dio in montana prexit. Tu autē **R.** Ait autē maria fecit mihi magna qui potens ē Et factū nomē eius alla. **p.** Et misericordia eius a progenie in progenies timētib⁹ eu. **Et. Letē**  
**Q**uo em̄ iā deo plena nisi ad superiora virgo cū festinatōne ascenderet. Rescit tarda molimina spūssancti gratia. Discite re et vos mlieres sancte sedulitatē quā pregnātib⁹ debeat exhibere cognatis. Tu **R.** Magnificat ania mea dñm. et exultauit spūs meus i do salutaris meo. Quia respexit humilitatē ācille sue alle. **p.** Ec em̄ ex hoc beatam me dicent omnes generatōes. Quia respexit humilitatē. **Gla.** Quia Te deū lauda. **df p totā octauam. p.** Sentiāt omes. **Laudum añe.** In marie virginis utero parata sedes tua deus a seculo alla. **añ.** Jubilet do omnis terra et celestis ierarchia seruiat ei alla. **añ.** Fecit dñs potētā in brachio suo dispersit supbos mente cordis sui. alla. **añ.** Deposuit potentes de sede et exaltauit humiles. alla. **añ.** Esuriētes impleuit bonis et diuites dimisit inanes alla. **Hymnus.** Quem terra. **Cap. et colla ut s. p. si.** Elegit eam. **Sup bñ. añ.** Benedictus dñs ds israel qz visitauit et fecit redemptōne pleb